
2015 National Nuclear Physics Summer School 
List of Participants 
 
LAST  FIRST  E‐MAIL  INSTITUTION 

Akhtar  Shamim   sa264309@ohio.edu   Ohio University 

Alfonso  Krystal   kalfonso@ucla.edu  University of California, Los Angeles 

An  Murat   man@ncsu.edu   North Carolina State University 

Bartlett  Kurtis   kdbartlett@email.wm.edu   College of William & Mary 

Bartram  Chelsea   chelsea.bartram@gmail.com  University of North Carolina 

Brandenburg  James   jdb12@rice.edu   Rice University 

Burcher  Sean   sburcher@vols.utk.edu   University of Tennessee 

Burkey  Mary   mtburkey@uchicago.edu   University of Chicago 

Castro  Andrew   andrew.john.castro@cern.ch   University of Tennessee 

Chen  Zhenyu   nickydian@gmail.com   Rice University 

Dhakal  Sushil   sd384309@ohio.edu   Ohio University 

Feintzeig  Jacob   jfeintzeig@lbl.gov  Lawrence Berkeley National Laboratory 

Flores  Chistopher  chrflores@ucdavis.edu   University of California, Davis 

Friesen  Forrest   fqf@tunl.duke.edu   Duke University 

Gilliss  Tom   gilliss@live.unc.edu  University of North Carolina 

Giri  Rekam   rg870412@ohio.edu   Ohio University 

Guragain  Hari   guragainhari@gmail.com   Georgia State University 

Hansen  Erin   ehansen@physics.ucla.edu   University of California, Los Angeles 

Harker  Jessica  harkjess@umd.edu   University of Maryland 

Heilborn  Lauren   lheilborn@comp.tamu.edu   Texas A&M University 

Jia  Shaoyang   sjia@email.wm.edu  College of William & Mary 

King  Jonthan  kingj3@onid.edu   Oregon State University 

Kootte  Brian   bkootte@triumf.ca   TRIUMF 

Koshchii  Oleksandr   koshchii@gwu.edu   George Washington University 

Kuchera  Michelle   kucheram@nscl.msu.edu   Michigan State University 

Lyons  Stephanie   slyons2@nd.edu  University of Notre Dame 



Mace  Mark   mark.mace@stonybrook.edu   Stony Brook University 

Macon  Kevin   kmacon1@lsu.edu   Louisiana State University 

Mazeliauskas  Aleksas   aleksas.mazeliauskas@stonybrook.edu   Stony Brook University 

Mazer  Joel   jmazer@vols.utk.edu  University of Tennessee 

Meehan  Kathryn   kcmeehan@ucdavis.edu  University of California, Davis 

More  Sushant   more.13@osu.edu   Ohio State University 

Orjuela Koop  Javier   jaor9079@colorado.edu   University of Colorado, Boulder 

Parker  Cody   cp260509@ohio.edu   Ohio University 

Peng  Chao   cp121@phy.duke.edu   Duke University 

Peng  Peng   pp9e@virginia.edu   University of Virginia 

Pershing  Teal   tjpershing@ucdavis.edu   University of California, Davis 

Rajabi  Aliasghar   arajabi@physics.umass.edu  University of Massachusetts, Amherst 

Richard  Andrea   ar286106@ohio.edu   Ohio University 

Schmoll  Brandon   bschmoll@utk.edu  University of Tennessee 

Shivashankara  Shanmuka    sshivash@go.olemiss.edu  University of Mississippi 

Silano  Jack   silano@live.unc.edu   University of North Carolina 

Solyanik  Maria   msolyanik@gwu.edu   George Washington University 

Tu  Zhoudunming   tuzhoudunming@gmail.com  Rice University 

Vassh  Nicole   nvassh@gamil.com   University of Wisconsin, Madison 

Wang  Yang   ywang08@email.wm.edu   College of William & Mary 

Xu  Chen   chenxu@nmsu.edu   New Mexico State University 

Yang  Yue   yyang30@ncsu.edu   North Carolina State University 

Zarrella  Andrew   andrew.zarrella@chem.tamu.edu   Texas A&M University 

 

 


